
HP Color LaserJet CC530A svart tonerkassett, 2-pack

HP Color LaserJet CC530A svarta tonerkassetter i tvåpack ger kostnadseffektiv
svartvit utskrift. Sänk företagets utskriftskostnader utan att ge avkall på konsekventa,
professionella resultat och tillförlitliga, bekymmersfria utskrifter med äkta HP.

1Programfunktioner och tillgänglighet kan variera i olika länder. Mer information finns på www.hp.com/learn/suresupply.

Spara pengar när du skriver ut i svartvitt
Få kostnadseffektiva svartvita utskrifter. Med svarta HP LaserJet-tonerkassetter i tvåpack får du samma professionella
resultat och tillförlitliga, bekymmersfria utskrifter som alltid med HPs originaltillbehör i ett bekvämt och prisvärt alternativ
för utskrifter i stora volymer.

Ännu mer praktiska och enkla att använda
HPs originalskrivartillbehör är enkla att köpa, hantera och använda. Och med HPs tvåpack, som innehåller två svarta HP
LaserJet originaltonerkassetter, och enkel beställning av tillbehör1 kan driftsavbrotten minimeras.

Tillförlitlig prestanda, professionella resultat
HP Color LaserJet originaltonerkassetter representerar upp till 70% av utskriftssystemet och har utformats tillsammans med
skrivaren för att ge tillförlitliga och professionella resultat som gör att du sparar tid. Med HPs tvåpack sänker du dina
utskriftskostnader ytterligare.
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Tekniska egenskaper

● HP hjälper till att sänka kostnaderna för HPs originaltonerkassetter med ett prisvärt alternativ för utskrifter i stora volymer.

● Spara pengar – få dubbel utskriftsvolym till lägre pris med två originaltonerkassetter från HP i en förpackning.

● Sänk företagets utskriftskostnader utan att offra tillförlitliga, professionella resultat.

● Minimera avbrotten med svarta HP LaserJet-originaltonerkassetter i tvåpack.

● Att köpa och beställa nya HP originalutskriftstillbehör är enkelt med HP SureSupply*.

*Programfunktioner och tillgänglighet kan variera i olika länder. Mer information finns på www.hp.com/learn/suresupply.

Produktspecifikationer

P/N Beskrivning UPC-kod Yttermått (l x b x d) Vikt Antal sidor, medeltal

CC530AD HP Color LaserJet CC530A svart tonerkassett, 2-pack 884420242611 385 x 218 x 125 mm 1,80 kg Genomsnittlig kontinuerlig
kapacitet hos svart kassett:
3 500 standardsidor.
Kapaciteten anges i enlighet
med ISO/IEC 19798*.

*Den faktiska kapaciteten varierar avsevärt beroende på de utskrivna bilderna och andra faktorer. Mer information finns på www.hp.com/go/learnaboutsupplies
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